
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 25. septembrī Nr. 406 

 (protokols Nr.12, 35.§) 

 

Par ģimeniskai videi pietuvināta pakalpojuma sniegšanu 

 

 Ņemot vērā Ludzas novada pašvaldības 2024.gada 28.augusta lēmumu Nr.322 

(protokols Nr.10, 18.§) “Par dalību Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma 

plāna 3.1. reformu un investīciju virziena "Reģionālā politika" 3.1.2. reformas "Sociālo un 

nodarbinātības pakalpojumu pieejamība minimālo ienākumu reformas atbalstam" 3.1.2.3.i. 

investīcijas "Ilgstošas sociālās aprūpes pakalpojuma noturība un nepārtrauktība: jaunu 

ģimeniskai videi pietuvinātu aprūpes pakalpojumu sniedzēju attīstība pensijas vecuma 

personām" otrās kārtas izsludinātajā atklātā projektu iesniegumu konkursā un līdzfinansējuma 

nodrošināšanu”, ir izstrādāts projekta “Ģimeniskai videi pietuvinātas senioru mājas izbūve” 

pieteikums. Lai iesniegtu projekta pieteikumu izsludinātajā konkursā, pašvaldībai 

nepieciešams deleģēt ģimeniskai videi pietuvināta pakalpojuma sniegšanu pakalpojumu 

sniedzējam. 

          Pamatojoties uz Pašvaldības likuma 4. panta pirmās daļas 9. punktu un 10. panta pirmās 

daļas 19. punktu, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Deleģēt ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas iestādei “Sociālais 

aprūpes centrs “Ludza” pēc projekta “Ģimeniskai videi pietuvinātas senioru mājas izbūve” 

ietvaros izbūvētās ēkas nodošanas ekspluatācijā, sniegt ģimeniskai videi pietuvinātu ilgstošas 

sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

S.Jakovļevam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

